Vem igitū habuerit finem uitæ maior Antoni  
nus in superioribus demonstratum est. Alexan  
der autem post illum: nomen insigniaq; gerebat  
imperii. Ceterum negotioꝝ administratioꝝ ac pri  
cipatus gubernacula: mulieribus incumbébant:

omnia trans ferre ad modestiam: grauitatemque conantibus.  
Quippe iam primitū sedecim ordinis Senatorii viros ætatis gra  
uitate: uitæque sanctimonia præcellentes ascessores principis: &  
consiliarios delegerunt: nihilque aut dicebatur: aut agebatur nō  
si illorum accedente suffragio. Grata igitur populo: militibusque  
ac senatui præterea forma principatus erat: ex contumeliosissima  
tyrānide ad optimatiū gubernationē redacta. Igitur primo deoꝝ  
Simulachra: quæ ille propriis sedibus extulerat suis: quæq; tēpli  
delubris: fanisq; restituerūt. Dein quos ille temere: aut uitioꝝ no  
mine: ad honores dignitatesq; extulerat: submotos inde ad pristī  
nam uitam omnes: artificiūque redegerunt. Res autē cunctas at  
q; administrationes: ciuiles quidem & forenses: insignibus doc  
trina uitis legūq; petitiſſimiſ: militares autem claris bellica uitu  
te hoībus cōmēdabant. Cūque diu adbunc' modum regeret im  
perium: Mæſa iam extremæ senectutis diem suum obiit: honores  
adepta Imperatorios: atq; (ut nō Romanis est) iter diuas relata.

At Mammæa cernens iam: solam se filio reliquā præſſe ad eun  
dem modum: moderatique studebat. Cūq; aduleſcentē ſūmam

habere iā cerneret auctoritatē: metu ne uiuida atas i ſumma potē  
ſtate: licentiaque reḡ: in cognata aliqua ipingeret uitia: undiq;  
ſuſlā ſeruabat: neq; aditi a quoq; aduleſcentē patiebat: cuius ui  
ta moresque iprobarent. ne ſcilicet bona idoles corrūpereſ: puo  
cantibus appetitū eius iā uigentē: affētatoribus: i extreſas libidi  
nes. Persuaserat: autē ut actibus icubaret meliore diei parte: idq;  
faceret q̄ ſapissime: ne quod ſpatiū ſupereret uacandi malis arti  
bus: occupato rebus potioribus: ac neceſſariis iperanti. Ceteroſ ſua

Anaemato pte natura suberat Alexandro mite: mansuetūque igeniū: ppen  
hoc ē ſic ſā ſūque ad humanitatē: quod ipsum ætas etiam consequens decla  
guine ipē rauit. Quippe annis quattuordecim Anaematon: hoc est citra sā  
riū Alexan guinem gesit imperium: ne uno quidē occiso. licet enim pmulti  
dri maximis criminibus impegerint: tamē ab illorum cāde'semp ab  
finuit: quod utique nō facile quoq̄ omnium Imperatorē: quig

Matco successerint factū obseriatumq; inuenies. Neminē quis  
q; illo imperante cōmemorare potest:cui mors indennato sit illa  
ta. Matrem uero etiam incusabat:eique grauiter succēsebat: q; es  
set pecuniaē audior:& opum cumulanda& studiosior uidebatur.  
Etenim cū simularet ideo se thesauros congerere Māmæa:ut sup Auara ni  
peditare Alexandro posset:q; is facile abundanteq; suis largire miū Mā  
tur militibus:proprios domi thesauros extruebat. Quæ res impa mæ  
tori notā infamiaē attulit:q; illo scilicet inuito atque indignabun  
do:etiam mulier audia per fraudem bona quorundam: atque he  
reditates suppilabat. Dedit item filio in matrimonium puellam  
patricii generis:quam etiam marito caram:gratamq; imptimis:ea  
dem paulopost aula per omnē contumeliam exegit. Et cum iþa  
tantum uocari Augusta uellet:eamq; appellationem puellæ inui  
deret eo cōtumeliatum prouecta ē:ut puellæ patet quāuis magnæ  
apud Alexandrum geneg; auctoratis:impatiens Mammæa nū māmæa nu  
riarum:quas ipsi natæq; inferebat confugerit in castra: gratiam rū exigit  
se habete Alexandro dictans habitu sibi honoris. Ceterum Mā  
mæam accusans:nihil non contumeliae inferentem. Quare id māmæa cō  
gnata mulier interfici eum quidem iussit:puellam uero ædibus i soceg; occi  
peratoriis exactam in Africani relegauit.hæc autem omnia fiebat dicit Nurū  
inuito coactoq; Alexandro:quippe illi mater supra modum ipita relegat  
bat:ac dicto audientem semper habebat:ut hoc tantum reprehē  
di in Alexandro possit quod mansuetudine nimia & reuerētia Obsequt  
maiore q; oportuit etiā contra animi sui sententiā matri obseqte supra q; cō  
tur. Igitur cum ad hunc modū tredeci annos(quod quidem ad se uēit matri  
attineret)sine quetela cuiusq; imperiū gubernasset:ecce tibi haud Alexander  
opatio litteræ e Syria:Mesopotamiaque reddite a ducibus:i qui Artaxates  
bus scriptum esset Artaxatem persag Regē:partibus iam deuictis: rex persag  
atque Attabão qui rex magnus primus appellatus est:duplicique Artabanus  
diademeate utebatur:nō solū orientis regno:sed uita quoque ex rex ma  
pulso:subigere uicinos Barbaros ac sibi uectigales facere:neque ḡnus.  
iā itra fluuiū tigrī teneat se:sed supatis ripis:ac Romāi finib; im Tigrisflu  
peri:excutrere p Mesopotamiam:Syriaeque minitari:omnēque uius  
Europæ oppositā continentem:quæ mari ægæo:fretroque propō  
tidos terminat:atque Asiæ nomē habet:ceu ueterem persatum  
possessionē sibi uindicare:quod iā inde a Cyro:q; primus Impi  
um a Medis in persas trastulit ad Dariū usque extremū psatum